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1x MSI NVIDIA® GeForce® GT 730 4GB (N730-4GD3V2) |

Mémoire d'une capacité de 4 Go

Outil de capture vidéo MSI Predator

- Intégré a Afterburner 3.0
- Support de la capture vidéo en temps réel
- Support du multithreading

Condensateurs de qualité supérieure

- Durée de vie pour aller jusqu'a 10 ans (en charge totale)
- Température réduite et efficacité améliorée
- Coeur en aluminium pour plus de stabilité

Sortie HDMI 1.4a

Fiche technique
Nom

Titre

Processeur graphique famille
Processeur graphique

Résolution maximale

Fréquence du processeur

Noyaux CUDA

Adaptateur graphigue RAMDAC
Résolution (analogique maximum)
Résolution (numérique maximum)
Affichages max par carte graphique
Mémoire carte graphique distincte
Type de mémoire de I'adaptateur graphique
Mémoire Bus

Type d'interface

Quantité de ports HDMI

Quantité de ports DVI-D

Nombre de ports DVI-D/DVI-|
Quantité d'interface DisplayPorts
Version HDMI

Nombre de ports VGA (D-Sub)
Synthoniseur TV intégré

Version DirectX

Version OpenGL

- Assure une expérience visuelle améliorée sur plusieurs écrans et en résolution 4K
- Accélére les opérations de la carte méme en cas de lourde charge systéme

- Support de la résolution HD 1080p et des transmissions audio TrueHD et DTS-HD

Description
N730-4GD3V2

MSI N730-4GD3V2 NVIDIA GeForce GT 730 4 Go GDDR3
NVIDIA

GeForce GT 730
4096 x 2160 pixels
700 MHz

96

400 MHz

2560 x 1600 pixels
4096 x 2160 pixels
2

4 Go

GDDR3

128 bit

PCI Express 2.0

1

0

1

0

1.4a

Non
12.0
4.4
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DVI dual-link

PhysX

HDCP

NVIDIA GameWorks VR

NVIDIA G-SYNC

Full HD

Type de refroidissement
Nombre de ventilateurs
Alimentation minimum supportée
Consommation électrique typique
Poids

Longueur du produit

Profondeur

Hauteur

Certificats de conformité

Code EAN

Oui

Oui

Oui

Non

Non

Oui

Actif

1 ventilateur(s)
300 W

49 W

2509

145 mm

30 mm

106 mm

RoHS
4719072407230

Détail et montant _

Date de création de l'impression:

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
67.69 €
819€

1

819€
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